CÂMARA MUNICIPAL DE JAPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO
  Avenida deputado Fernando Saldanha, S/N – FONE/FAX: (067) 475-1112 – CEP 79.985-000 – CGC  nº 03.674.756/0001-04

Ofício nº. 028/2024                                                                Japorã/MS., 06 de junho de 2024.

 Senhor Presidente,

                                          Com o presente, estamos encaminhando a V. Exª., Moção de Apoio nº.
001/2024, de autoria da Mesa Diretora e demais Vereadores, que foi lida e aprovada em Sessão
Ordinária do dia 03 de junho de 2024.

 Sem mais para o momento, na oportunidade reiteramos a V. Exª., votos
de apreço e distinta consideração.

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
PRESIDENTE

EXMO. SR.
DEPUTADO FEDERAL ARTHUR LIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS
CÂMARA DOS DEPUTADOS, EDIFICIO PRINCIPAL, ALA E
BRASÍLIA/DF

ANTONIO CARLOS
DOS
SANTOS:85191809149

Assinado de forma digital
por ANTONIO CARLOS DOS
SANTOS:85191809149
Dados: 2024.06.06 10:18:27
-04'00'